



※肉はたれをかけた表示です。※アレルギー物質に対する感受性は個人により差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性がございますので、

あくまでも目安としてご確認ください。症状が重篤な方、過敏な方は特にご注意ください。

ジャンル	商品名	特定原材料7品目・特定原材料に準ずる21品目																
焼肉	大判いっとう上カルビ	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	いっとう上カルビ	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	焼きしゃぶカルビ	小麦	牛肉	大豆														
焼肉	牛カルビ	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	【6大名物】いっとう中落カルビ	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	焼きしゃぶコース	小麦	牛肉	大豆														
焼肉	マンガークカットいっとう牛ロース（極厚）	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	牛ロース	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	上ハラミ	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	【6大名物】いっとう牛ハラミ	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	黒胡椒まみれの牛ハラミステーキ	小麦	牛肉	ゼラチン	大豆	ごま												
焼肉	牛タンツラ	牛肉																
焼肉	厚切り牛タン塩	牛肉																
焼肉	タン塩	牛肉																
焼肉	【6大名物】いっとう上タン塩	牛肉																
焼肉	日替わり壺漬け牛切り落とし	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	豚カルビ	豚肉																
焼肉	サムギョプサル	豚肉																
焼肉	国産豚ハラミ	小麦	豚肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	いっとう旨タン	豚肉																
焼肉	豚トロ	豚肉																
焼肉	豚トロ・濃厚旨塩タレ	小麦	豚肉	ゼラチン	大豆	ごま												
焼肉	鶏せせり	小麦	りんご	大豆	鶏肉	米	ごま											
焼肉	鶏もも	小麦	りんご	大豆	鶏肉	米	ごま											
焼肉	鶏せせり・濃厚旨塩タレ	小麦	ゼラチン	大豆	鶏肉	ごま												
焼肉	鶏もも・濃厚旨塩タレ	小麦	ゼラチン	大豆	鶏肉	ごま												
焼肉	A5和牛切り落とし	牛肉																
焼肉	黒毛和牛ゲタカルビ	牛肉																
焼肉	【6大名物】仙台牛霜降ロース	牛肉																
焼肉	仙台牛ロース焼肉カット	牛肉																
焼肉	【6大名物】黒毛和牛のとうける炙りロース～月見落とし～	小麦	卵	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	店内切込み！牛ミノ	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	国産牛丸腸	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	国産牛赤コリ	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	国産牛小腸	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	日替わり壺漬けお得ホルモン	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	国産牛レバー	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	国産牛ハツ	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	国産牛シマチョウ	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	国産ミノサンド	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	背徳のスタミナ塩ホルモン 国産大トロホルモン	牛肉	小麦	ゼラチン	大豆	ごま												
焼肉	背徳のスタミナ塩ホルモン 国産シマチョウ	牛肉	小麦	ゼラチン	大豆	ごま												
焼肉	背徳のスタミナ塩ホルモン 牛ミノ	牛肉	小麦	ゼラチン	大豆	ごま												
焼肉	名物！いっとう牛ハラミ～手揉み仕立て～	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま											
焼肉	ネギ塩をくるとね！名物「大判炙り牛タン」	小麦	牛肉	ゼラチン	大豆	ごま												
焼肉	常陸牛3種盛り																	
肉以外焼物	漫画肉 ～ワイルドフランクソーセージ～	豚肉																
肉以外焼物	焼き用イカ	いか																
肉以外焼物	新作！赤工ビの浜焼き	えび																
肉以外焼物	ボークソーセージ	豚肉	ゼラチン															
焼き野菜	焼用キャベツ																	



アレルギー物質一覧表（2026.3.6 現在）

※肉はたれをかけた表示です。※アレルギー物質に対する感受性は個々人により差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性がございますので、

あくまでも目安としてご確認ください。症状が重篤な方、過敏な方は特にご注意ください。

ジャンル	商品名	特定原材料7品目・特定原材料に準ずる21品目																
焼き野菜	焼用ピーマン																	
焼き野菜	焼用玉ねぎ																	
焼き野菜	焼用にんにく	ごま																
焼き野菜	焼用とうもろこし																	
焼き野菜	焼用エリンギ																	
焼き野菜	焼用どんこ椎茸[倍盛り]	小麦	大豆															
焼き野菜	焼用野菜盛り																	
焼き野菜	焼用どんこ椎茸	小麦	大豆															
サイドメニュー	鶏唐揚げ3個	小麦	卵	乳	大豆	鶏肉												
サイドメニュー	フライドポテト	小麦																
サイドメニュー	チーズボール	小麦	卵	乳	大豆													
サイドメニュー	旨塩ネギユッケ	小麦	卵	牛肉	ゼラチン	大豆	ごま											
サイドメニュー	チョレギサラダ	小麦	大豆	ごま														
サイドメニュー	チョレギサラダ[倍盛り]	小麦	大豆	ごま														
サイドメニュー	シーザーサラダ	小麦	卵	乳	豚肉	大豆	鶏肉											
サイドメニュー	サンチュ	小麦	大豆	ごま														
サイドメニュー	シーザーサラダ[倍盛り]	小麦	卵	乳	豚肉	大豆	鶏肉											
サイドメニュー	無限キャベツ ～ヤンニョム和え～	小麦	えび	りんご	大豆													
サイドメニュー	もやしナムル	ごま																
サイドメニュー	お子様カレー	小麦	乳	牛肉	豚肉	りんご	大豆	バナナ										
サイドメニュー	ユッケジャンクッパ	小麦	卵	牛肉	豚肉	りんご	大豆	鶏肉	ごま									
サイドメニュー	石焼ビビンバ(店内直火仕上げ)	小麦	卵	乳	えび	牛肉	桃	りんご	大豆	米	ごま	魚介類						
サイドメニュー	TKG (彩たまご使用)	小麦	卵	大豆	ごま													
サイドメニュー	肉玉丼【小】	小麦	卵	牛肉	豚肉	ゼラチン	りんご	大豆	米	ごま								
サイドメニュー	北海道産牛ユッケ飯	小麦	卵	牛肉	大豆	ごま												
サイドメニュー	肉玉丼	小麦	卵	牛肉	豚肉	ゼラチン	りんご	大豆	米	ごま								
サイドメニュー	特製刻み牛タン丼 (ネギだく仕上げ)	小麦	牛肉	大豆	ごま													
サイドメニュー	お子様うどん	小麦	卵	乳	いか	えび	かに	大豆										
サイドメニュー	ユッケジャンラーメン	小麦	卵	牛肉	豚肉	りんご	大豆	鶏肉	ごま									
サイドメニュー	ユッケジャンうどん	小麦	卵	牛肉	豚肉	りんご	大豆	鶏肉	ごま									
サイドメニュー	盛岡冷麺	卵	えび	桃	りんご	ごま												
サイドメニュー	わかめスープ	小麦	乳	牛肉	豚肉	ゼラチン	大豆	鶏肉	米	ごま								
サイドメニュー	ユッケジャンスープ	小麦	卵	牛肉	豚肉	りんご	大豆	鶏肉	ごま									
サイドメニュー	カルビスープ	小麦	卵	乳	牛肉	豚肉	りんご	大豆	鶏肉	ごま								
サイドメニュー	コムタンスープ	小麦	乳	牛肉	大豆	ごま												
サイドメニュー	枝豆	大豆																
サイドメニュー	チャンジャ	えび	りんご	ごま														
サイドメニュー	チョジャンで豚足（国産）	大豆																
サイドメニュー	生センマイ	大豆	ごま															
サイドメニュー	北海道産牛ユッケ	小麦	卵	牛肉	大豆	ごま												
サイドメニュー	韓国風旨辛海老刺し焼かずにそのままお召し上がりください	小麦	えび	大豆	鶏肉	ごま												
サイドメニュー	白菜キムチ	えび	桃															
サイドメニュー	大根キムチ	えび	りんご	ごま														
サイドメニュー	胡瓜キムチ	えび	りんご	ごま														
サイドメニュー	キムチ盛り合わせ	えび	桃	りんご	ごま													
サイドメニュー	ナムル盛り合わせ	小麦	乳	牛肉	大豆	ごま	魚介類											
サイドメニュー	ほうれん草ナムル	ごま																
サイドメニュー	生卵	卵																
サイドメニュー	いっとうネギ塩	小麦	ゼラチン	大豆	ごま													
サイドメニュー	韓国海苔	ごま																
サイドメニュー	おろしポン酢	小麦	オレンジ	大豆														



※肉はたれをかけた表示です。※アレルギー物質に対する感受性は個々人により差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性がございますので、

あくまでも目安としてご確認ください。症状が重篤な方、過敏な方は特にご注意ください。

ジャンル		商品名	特定原材料7品目・特定原材料に準ずる21品目														
サイドメニュー	ごはん小	米															
サイドメニュー	ごはん中	米															
サイドメニュー	ごはん大	米															
サイドメニュー	焼肉屋さんのとろ旨牛すじ煮込み	小麦	大豆	ごま													
サイドメニュー	焼肉と一緒にワシワシ食べる！野菜と大根の香味サラダ	ごま															
サイドメニュー	うにく寿司	小麦	いくら	大豆													
デザート	キャラメルナッツショート	小麦	卵	乳	大豆	アーモンド											
デザート	フォンダンショコラ	小麦	卵	乳	大豆												
デザート	白玉ぜんざい ～十勝産小豆使用～	大豆															
デザート	シューアイス	小麦	卵	乳	大豆												
デザート	バニラアイス	卵	乳														
デザート	ゆずシャーベット																
デザート	フルーツソルベ 果肉入り国産りんご	りんご															
デザート	ソフトクリーム（バニラ）	乳	大豆														
デザート	ソフトクリーム（チョコナッツ）	乳	大豆	アーモンド													
デザート	抹茶アイス	乳															
デザート	ストロベリーアイス	乳	大豆														
デザート	削りイチゴフロズン	小麦	乳	大豆													
デザート	チョコアイスケーキ	小麦	卵	乳	ゼラチン	大豆	アーモンド										
デザート	手作りプリン	卵	乳														
デザート	手作り杏仁豆腐	乳	大豆														
デザート	キッズも！大人も大・大・大好き！焼きマシュマロ	小麦	乳	ゼラチン	大豆												
デザート	ソフトクリーム&チュロス《キャラメル》	小麦	卵	乳	大豆												
デザート	ソフトクリーム&チュロス《チョコ》	小麦	卵	乳	大豆												
デザート	カフェに溺れた雪見大福～ホイップ仕立て～	小麦	卵	乳	大豆												
お飲物	プレミアムモルツ																
お飲物	こだわり酒場レモンサワー																
お飲物	ウーロンハイ																
お飲物	角ハイボール																
お飲物	マッコリ（グラス）																
お飲物	冷酒「結芽の奏」（ゆめのかなで）																
お飲物	赤ワイン																
お飲物	オールフリー（瓶）																
お飲物	ジンソーダ																
お飲物	ジンソーダフレッシュライム																
お飲物	山崎梅酒サワー																
お飲物	山崎梅酒（ロック）																
お飲物	こだわり酒場レモンサワー 濃いめ																
お飲物	コークハイボール																
お飲物	ジンジャーハイボール																
お飲物	角ハイボール 濃いめ																
お飲物	緑茶ハイ																
お飲物	フレッシュライムサワー																
お飲物	グレープフルーツサワー																
お飲物	わんこ（麦）																
お飲物	黒丸（芋）																
お飲物	のんあるレモンサワー																
お飲物	のんある梅酒（ロック）																
お飲物	レモンサワーガリガリ君style																
お飲物	【限定】レモンサワーガリガリ君style																
お飲物	【ハッピーアワー】こだわり酒場レモンサワー																



※肉はたれをかけた表示です。※アレルギー物質に対する感受性は個々人により差がございます。また、その日の体調などにより発症する可能性がございますので、

あくまでも目安としてご確認ください。症状が重篤な方、過敏な方は特にご注意ください。

ジャンル	商品名	特定原材料7品目・特定原材料に準ずる21品目														
お飲物	【ハッピーアワー】角ハイボール															
新作メニュー	旬菜 菜の花ナムル	ごま														
新作メニュー	匠のナムル四彩盛り	小麦	乳	大豆	ごま											
新作メニュー	シマチョウ 八丁味噌	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま									
新作メニュー	ミノ 八丁味噌	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま									
新作メニュー	レバー 八丁味噌	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま									
新作メニュー	ハツ 八丁味噌	小麦	牛肉	りんご	大豆	米	ごま									
新作メニュー	いっとうネギ塩（玉ねぎ）	小麦	ゼラチン	大豆	ごま											
新作メニュー	牛ユッケの彩八宝ピピンバ	小麦	乳	えび	牛肉	桃	大豆	米	ごま							
新作メニュー	自家製ダレの海鮮チジミ	小麦	卵	オレンジ	大豆	ごま	魚介類									
新作メニュー	巣蜜のご褒美お手製フレンチトースト	小麦	卵	乳												
新作メニュー	有機ブルーアガベのお手製フレンチトースト	小麦	卵	乳												
新作メニュー	桜舞うヨアジオン	小麦	卵	乳	大豆	くるみ										
新作メニュー	＊極冷、ストーンMIXアイス	乳	大豆													
新作メニュー	仙台牛霜降りコース～特製和牛だれ仕立て～	小麦	大豆	ごま												
新作メニュー	おろし生生姜で食すラムコース	小麦	大豆													
新作メニュー	旨辛BBQソースの熟成鶏もも焼き	小麦	りんご	大豆	鶏肉	米	ごま	魚介類								